乙方：浙江泰瑞重型机械有限公司（以下简称“乙方” ）

丙方：杭州银行股份有限公司下沙开发区支行（以下简称“丙方” ）

丁方：爱建证券有限责任公司（保荐机构）（以下简称“丁方” ）

为规范甲乙双方募集资金管理，保护投资者的权益，根据有关法律法规及《上海证券交易所上市公司募

集资金管理办法》的规定，甲、乙、丙、丁四方经协商，达成如下协议：

（一）乙方已在丙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号为 3301040160008235858，截

至2017年12月28日，专户余额为人民币：壹亿陆仟贰佰捌拾万元整（RMB：162,800,000.00）。 该专户仅用

于“年产800台套智能化精密注塑机技术改造项目” 募集资金投向项目募集资金的存储和使用，不得用作其

他用途。

乙方对专户中部分募集资金可以不同期限的定期存单等允许方式存储，甲方

及乙方承诺上述存单等到期后将及时转入本协议规定的募集资金专户进行管理或以存单方式续存，并

通知丁方。乙方使用闲置募集资金投资产品的，应当事先经丁方出具明确同意意见。乙方存单及投资产品等

不得质押。

专户设置通存不通兑功能，不支取现金，不得透支，不出售支票等结算凭证，不开通网银、手机银行、电话